Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“17” ноября  2017 г.	№ 372		р.п. Усть-Донецкий

О разработки и утверждении проекта муниципальной
программы «Формирование комфортной
городской среды на территории
муниципального образования
«Усть-Донецкое городское поселение»
на 2018-2022 годы»

        В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 31.07.2013 № 485 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ростовской области», распоряжением Правительства Ростовской области от 31.07.2013 № 297  «Об утверждении Перечня государственных программ Ростовской области» Правительство Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать и утвердить проект муниципальной программы  «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение» на 2018-2022 годы» согласно приложению.
2. Провести обсуждение по проекту муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Усть-Донецкого городского поселения на 2018-2022 годы».
          3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
          4. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Усть-Донецкого городского поселения	                                       А.М. Черноусов

Визы: Трифонова Е.Н.
Исп.: Седых Т.А.
Тел.9-71-83

1